Caractéristiques

Réf. d'article :

EAN

Longueur du fil de fer:

Diameétre du fil de fer:

www.hsm.eu

6236993151
4026631076630
4500 mm

2,95 mm

Quicklink-wire 2,95x4500 - HL
3521S

Consumable materials

Consumables for continuous operation of your HSM products.

Ligne de produits HL
associée:
Type de consommables: Fil quick-link
Utilisation pour le type HL 3521 S, HL 3521/3521S
d'appareil:
/
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